
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης Προ-
γραμματ¼σμού Οργάνωσης κα¼ Πληροφορ¼κής 
του Δήμου Αγρ¼νίου, γ¼α το Β’ εξάμηνο έτους 2022.

2 Kα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης προσω-
π¼κού κατά τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, γ¼α το B’ εξά-
μηνο του 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. απόφ. 415 (1)

   �α»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης Προ-
γραμματ¼σμού Οργάνωσης κα¼ Πληροφορ¼κής 
του Δήμου Αγρ¼νίου, γ¼α το Β’ εξάμηνο έτους 
2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρ»ρα 36, 48, 49 κα¼ 176 του Κώδ¼κα κατάστα-

σης δημοτ¼κών κα¼ κο¼νοτ¼κών υπαλλήλων (ν. 3584/2007,
Α΄ 143).

2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α΄ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του 
Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής 
Ελλάδος, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Έγκρ¼ση Οργαν¼-
σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας Δήμου Αγρ¼νίου» (Β΄ 2183).

4. Τ¼ς δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς στον προϋπολογ¼σμό του 
Δήμου ο¼κονομ¼κού έτους 2022.

5. Το υπό στο¼χεία ΥΣ. 506/08-06-2022 υπηρεσ¼ακό ση-
μείωμα της Δ¼εύ»υνσης Προγραμματ¼σμού Οργάνωσης 

κα¼ Πληροφορ¼κής, σύμφωνα με το οποίο λόγω έλλε¼ψης 
προσωπ¼κού ή κα¼ φόρτου εργασίας, προκύπτουν επο-
χ¼κές -έκτακτες κα¼ επείγουσες υπηρεσ¼ακές ανάγκες, ο¼ 
οποίες μπορεί να αντ¼μετωπ¼σ»ούν μόνο με εργασία κα»’ 
υπέρβαση του κανον¼κού ωραρίου. 

Ενδε¼κτ¼κά αναφέροντα¼ μερ¼κές, όπως:
- Σύνταξη μελετών κα¼ φακέλων έργων γ¼α υποβολή 

προτάσεων σε προγράμματα χρηματοδότησης.
- Προετο¼μασία κα¼ ε¼σηγήσε¼ς σε δημοτ¼κό συμβούλ¼ο 

κα¼ συλλογ¼κά όργανα.
- Συμμετοχή κα¼ συντον¼σμός σε περίπτωση εκτάκτων 

αναγκών.
- Οργάνωση - δ¼εξαγωγή κα¼ κάλυψη συνεδρ¼άσεων 

κα¼ εκδηλώσεων.
- Συμμετοχή σε συνεδρ¼άσε¼ς συλλογ¼κών οργάνων κ.ά.
- Εργασίες συντήρησης - επ¼σκευής δ¼κτύων κα¼ δ¼κτυ-

ακών μηχανημάτων.
- Ανάπτυξη - συντήρηση - αποκατάσταση δεδομένων 

πληροφορ¼ακών συστημάτων κα¼ βάσεων δεδομένων. 
- Υποστήρ¼ξη συνεδρ¼άσεων Δημοτ¼κού Συμβουλίου, 

συλλογ¼κών οργάνων κα¼ υπηρεσ¼ών, όπως Live stream, 
τηλεδ¼ασκέψε¼ς, τεχν¼κή υποστήρ¼ξη κ.λπ.

- Αποκατάσταση βλαβών κα¼ συντήρηση ασύρματων 
δ¼κτύων (WiFi), Οπτ¼κών ¼νών (MAN Αγρ¼νίου), κα¼ τηλε-
π¼κο¼νων¼ακών δ¼κτυακών υποδομών.

- Συντήρηση, υποστήρ¼ξη κα¼ αποκατάσταση μετά από 
επ¼»έσε¼ς, αστοχία λογ¼σμ¼κού ή βλάβες υποδομών των 
δ¼αδ¼κτυακών τόπων (sites) του Δήμου.

- Υποστήρ¼ξη, εκπαίδευση κα¼ επίλυση προβλημάτων 
των χρηστών στα πληροφορ¼ακά συστήματα κα¼ χρή-
σης τεχνολογ¼ών πληροφορ¼κής κα¼ επ¼κο¼νων¼ών (όπως, 
εφαρμογές ΚΕΔΕ, ΙΡΙΔΑ, ο¼κονομ¼κής, πρωτόκολλο, δη-
μοτολόγ¼ο, δ¼αύγε¼α, τηλεργασία, e-mail accounts κ.λπ.)

- Σχεδίαση, μελέτη κα¼ προτάσε¼ς γ¼α υλοποίηση κα¼ 
λε¼τουργία τεχνολογ¼κών λύσεων βελτίωσης της δ¼ο¼-
κητ¼κής ¼κανότητας του δήμου κα¼ εξυπηρέτησης των 
πολ¼τών.

- Υλοποίηση έργων κα¼ παρακολού»ηση αυτών π.χ. 
GIS, Περ¼βαλλοντ¼κό παρατηρητήρ¼ο, ηλεκτρον¼κές υπο-
δομές υπαί»ρ¼ες κ.λπ.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

20 Ιουνίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3126

30437

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.20 17:15:38
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£30438 Τεύχος B’ 3126/20.06.2022

- Υποστήρ¼ξη, σύναψη κα¼ παρακολού»ηση προόδου 

των προγραμματ¼κών κα¼ άλλων συμβάσεων μεταξύ του 

Δήμου κα¼ άλλων φορέων γ¼α την υλοποίηση έργων, 

ενεργε¼ών κα¼ προγραμμάτων.

- Ενημέρωση κα¼ υποστήρ¼ξη Δημάρχου κα¼ Εκτελεστ¼-

κής Επ¼τροπής γ¼α τ¼ς τρέχουσες υπο»έσε¼ς του Δήμου.

- Συνεργασία με τ¼ς υπηρεσίες της Περ¼φέρε¼ας γ¼α την 

εναρμόν¼ση των προγραμμάτων ο¼κονομ¼κής ανάπτυ-

ξης της περ¼οχής του Δήμου με τα ευρύτερα αντίστο¼χα 

προγράμματα της Περ¼φέρε¼ας.

- Συνεργασία με τ¼ς Δ¼αχε¼ρ¼στ¼κές Αρχές των δ¼αφό-

ρων Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων κα¼ τ¼ς Υπηρεσίες των 

Υπουργείων γ¼α την πρόοδο των προτάσεων του Δήμου 

ή άλλων υπο»έσεων.

- Συνεργασία με τ¼ς αρμόδ¼ες υπηρεσίες κα¼ σύνταξη 

προτάσεων που αφορούν στην εφαρμογή προγραμμά-

των γ¼α την εξασφάλ¼ση κα¼ δ¼αρκή βελτίωση των τεχν¼-

κών κα¼ κο¼νων¼κών υποδομών (δομημένο περ¼βάλλον) 

στην περ¼οχή του Δήμου, με στόχο την εξασφάλ¼ση ¼κα-

νοπο¼ητ¼κών συν»ηκών πο¼ότητας ζωής.

- Υποστήρ¼ξη, εφόσον προκύψουν, εκλογ¼κών δ¼αδ¼-

κασ¼ών κα¼ εργασ¼ών.

- Ολοκλήρωση της δ¼αδ¼κασίας υποβολής των δη-

λώσεων του ν. 2308/1995 της Ακίνητης Περ¼ουσίας κα¼ 

κο¼νοχρήστων χώρων (πλατείες, δρόμο¼, ρέματα κ.λπ.) 

του Δήμου Αγρ¼νίου στο Ελλην¼κό Κτηματολόγ¼ο, κα»ώς 

κα¼ σύνταξη των α¼τήσεων δ¼όρ»ωσης κτηματολογ¼κών 

στο¼χείων (άρ»ρο 6Α του ν. 2308/1995) / ενστάσεων 

παρ. 9 του άρ»ρου 2 του ν. 2308/1995.

- Οργάνωση της Υποβολής Αντ¼ρρήσεων κατά του πε-

ρ¼εχομένου του αναρτη»έντα Δασ¼κού Χάρτη εντός των 

ορίων του Δήμου Αγρ¼νίου.

- Σύνταξη στατ¼κής μελέτης αποτίμησης κα¼ ενίσχυσης 
σε επίπεδο εφαρμογής του κτ¼ρίου του Δημοτ¼κού Περ¼-
πτέρου, του Παπαστράτε¼ου Δημοτ¼κού Πάρκου, γ¼α το 
έργο «Επανάχρηση Δημοτ¼κού Περ¼πτέρου Παπαστρά-
τε¼ου Δημοτ¼κού Πάρκου ως Πολυχώρος Πολ¼τ¼στ¼κών 
Δράσεων κα¼ Αναψυχής», σύμφωνα με τους ¼σχύοντες 
κανον¼σμούς, ΚΑΝΕΠΕ κα¼ Ευρωκωδίκων. Σύνταξη στατ¼-
κών τευχών προμέτρησης των επεμβάσεων του κτ¼ρίου 
γ¼α την δημοπράτηση του έργου.

- Σύνταξη στατ¼κής μελέτης αποτίμησης κα¼ ενίσχυ-
σης του κτ¼ρίου των Καπναπο»ηκών Παπαστράτου, 
σύμφωνα με τους ¼σχύοντες κανον¼σμούς, ΚΑΝΕΠΕ κα¼ 
Ευρωκωδίκων, σε επίπεδο εφαρμογής. Σύνταξη στατ¼-
κών τευχών προμέτρησης των επεμβάσεων του κτ¼ρίου 
γ¼α την δημοπράτηση του έργου.

Κά»ε άλλη εποχ¼κή, έκτακτη κα¼ επείγουσα εργασία, 
έλλε¼ψη προσωπ¼κού κα¼ φόρτο εργασίας που »α προ-
κύψουν κατά τον Β’ εξάμηνο του 2022.

6. Την ανάγκη να εργαστούν ο¼ υπάλληλο¼ της Δ¼εύ-
»υνσης της Δ¼εύ»υνσης Προγραμματ¼σμού Οργάνωσης 
κα¼ Πληροφορ¼κής υπερωρ¼ακά γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση 
εποχ¼ακών, εκτάκτων ή κα¼ επε¼γουσών υπηρεσ¼ακών 
αναγκών το Β’ εξάμηνο έτους 2022. 

7. Την υπ’ αρ. 28608/23-05-2022 βεβαίωση της Δ¼εύ-
»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών περί ύπαρξης π¼στώ-
σεων, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α το Β’ εξάμηνο έτους 2022 υπερω-
ρ¼ακή απασχόληση ανά υπάλληλο: απογευματ¼νή έως 
εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά εργαζόμενο, γ¼α την κά-
λυψη των έκτακτων, επε¼γουσών ή κα¼ εποχ¼ακών υπη-
ρεσ¼ακών αναγκών της Δ¼εύ»υνσης Προγραμματ¼σμού 
Οργάνωσης κα¼ Πληροφορ¼κής του Δήμου Αγρ¼νίου κα¼ 
π¼ο συγκεκρ¼μένα:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΩΡΩΝ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(ΟΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

1 1 120

ΤΜΗΜΑ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

2 2 240

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

7 3 2 2 840

ΣΥΝΟΛΟ 10 6 2 2 1200

Η δαπάνη ύψους μέχρ¼. 5.363,52 € γ¼α την αποζημίωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης του π¼ο πάνω προσωπ¼κού 

»α καλυφ»εί από τ¼ς αντίστο¼χες δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού έτους 2022 του Δήμου από τον ΚΑ: 

10-6012.001. 

Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»έντων ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα¼ των υπαλλήλων »α βεβα¼ώνετα¼ με 

υπηρεσ¼ακό σημείωμα του Προϊσταμένου Δ¼εύ»υνσης.

Η παρούσα ¼σχύε¼ από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 30439Τεύχος B’ 3126/20.06.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αγρίν¼ο, 14 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

Ι

Αρ¼»μ. απόφ. 30 (2)

    Kα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης προσω-
π¼κού κατά τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, γ¼α το B’ εξά-
μηνο του 2022.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ»

  Έχοντας υπόψη:

1. Την ε¼σήγηση της Προέδρου.

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμέ-

νης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87).

3. Τα άρ»ρα 48 κα¼ 176 του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημο-

τ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων» (ν. 3584/2007, Α’ 143).

4. Τα άρ»ρα 7 κα¼ 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των 

μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς 

κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφω-

νίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρ-

ρυ»μίσεων» (Α’ 176).

5. Την υπό στο¼χεία 2/1015/ΔΕΠ5/1/2016 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών «Παροχή οδηγ¼ών γ¼α την 

εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/

2015 ’’Μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς των υπαλλήλων του 

Δημοσίου, των Οργαν¼σμών Τοπ¼κής Αυτοδ¼οίκησης 

(Ο.Τ.Α.) πρώτου κα¼ δεύτερου βα»μού, των Νομ¼κών 

Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καί-

ου (Ν.Π.Ι.Δ.), κα»ώς κα¼ των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του ν. 

3429/2005 (Α’ 314)’’ κα¼ άλλες μ¼σ»ολογ¼κές δ¼ατάξε¼ς» 

(Α΄ 176).

6. Τον Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 

Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ.

7. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων του 

Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ.

8. Το γεγονός ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ γ¼α την 

υπερωρ¼ακή απασχόληση έχε¼ προβλεφ»εί στον προ-

ϋπολογ¼σμό του Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ γ¼α το 2022 κα¼ ε¼δ¼κότερα:

- ΚΑΕ 15.6012: «Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας 

κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼-

πές πρόσ»ετες αμο¼βές γ¼α Τακτ¼κό προσωπ¼κό», πίστω-

ση: 10.000,00 ευρώ (€).

- KAΕ 15.6042: «Αποζημ¼ώση υπερωρ¼ακής εργασί-

ας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ 

λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές (ΙΔΟΧ)», πίστωση: 5.000,00 

ευρώ (€), αποφασίζε¼ 

Την κα»¼έρωση κα¼ έγκρ¼ση της υπερωρ¼ακής απασχό-

λησης, πέραν του κανον¼κού ωραρίου, κατά τ¼ς απογευ-

ματ¼νές ώρες των εργάσ¼μων ημερών (Δευτέρα έως κα¼ 

Παρασκευή) κα¼ μέχρ¼ την 22η ώρα, από την 01η Ιουλί-

ου 2022 μέχρ¼ κα¼ 31 Δεκεμβρίου 2022 κα¼ μέχρ¼ είκοσ¼ 

(20) ώρες μην¼αίως, γ¼α τους παρακάτω υπαλλήλους του 

Οργαν¼σμού Κο¼νων¼κής Μέρ¼μνας κα¼ Πα¼δείας Δήμου 

Θήρας:

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΩΡΕΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 20

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ 3 20

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

1 20

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΥ 1 120

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΥ 1 60

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΥ 5 20

ΔΕ ΒΟΗΘΟΥ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΥ

1 10

ΔΕ ΒΟΗΘΟΥ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΥ

4 20

ΔΕ ΒΟΗΘΟΥ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΥ

1 40

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 40

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ

1 120

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

5 10

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1 10

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 120

Η δαπάνη γ¼α την αποζημίωση υπερωρ¼ακής απασχό-

λησης του π¼ο πάνω προσωπ¼κού »α καλυφ»εί από τ¼ς 

αντίστο¼χες προβλεπόμενες π¼στώσε¼ς του προϋπολο-

γ¼σμού του Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙ-

ΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ υπό τους:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£30440 Τεύχος B’ 3126/20.06.2022

ΚΑΕ 15.6012 ποσού 10.000,00 ευρώ (€)

ΚΑΕ 15.6042 ποσού 5.000,00 ευρώ (€)

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπ¼κού 

γ¼α κά»ε μήνα, »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς ανά-

γκες της Υπηρεσίας.

Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»έντων ωρών υπερωρ¼-

ακής απασχόλησης κα¼ των υπαλλήλων »α βεβα¼ώνετα¼ 

με υπηρεσ¼ακό σημείωμα, σύμφωνα με τ¼ς βεβα¼ώσε¼ς 

των Προϊσταμένων ή Δ¼ευ»υντών των αντίστο¼χων Υπη-
ρεσ¼ών.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θήρα, 6 Ιουνίου 2022

Η Πρόεδρος

ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΜΙΚΟΥ     

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031262006220004*


